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NJOFTIMI I KONTRATES SË PËRMBLEDHUR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax  +355 52-23358   

E-mail   SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 

Adresa e Internetit www.srd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  

         Sigurimi i Ndërtesave të  Spitalit Rajonal  Durrës  

 

4. Fondi limit  2 580 000 (dy mije e peseqind e tetedhjete) leke pa TVSH 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  1 vit nga data e nenshkrimit te 

kontrates    

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

     Data: 02/12/2016 Ora: 10:00 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:                

Data: 02/12/2016 Ora: 10:00                
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